
TEPLICKÁ 587/75 DĚČÍN ıv., 405 02 

|^ 

› 
MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN www.DıvADLoDEcıN.cz 

Věc: Odůvodnění výjimky pro nákup druhé řady sedadel v roce 2025 

Systémové číslo: P25V00000247 

V kínosálu máme nyní 18 různě poškozených sedadel Z celkového počtu 385 sedadel, která jsou rozmístěna v různých 
řadách. Bohužel jsmejiž v roce 2023 vyčerpali zásobu materiálu stejné barvy, kterou jsme měli k dispozici pro 
postupné opravy sedadel. Tento materiál byl pořízen při nákupu a prvotní instalaci všech sedadel před asi 20 lety a 
byl uložen jako zásoba pro opravy. Továrna, která tento materiál dodávala tuzemskému výrobci firmě HQKO-VH, 
s.r.o., již byla zrušena, a její budovy dokonce srovnány se zemí. Není tak možné dokoupit identický materiál pro další 
opravy a výměny. 

V roce 2023 jsme proto po konzultaci S tehdejším městským architektem Ondřejem Benešem rozhodli O výměně 
jedné celé řady sedadel (23 kusů) v nové barevné variantě, která byla schválena jako nejvhodnější pro budoucí 
obnovu sedadel. Tato nová řada nyníjiž v kinosále existuje. 
Stejný problém se však nyní týká dalších 18 poškozených sedadel, která se nacházejí v různých řadách. Abychom 
Zachovali jednotný design kínosálu a neumisťovali jednotlivá sedadla S odlišnou barvou nahodile mezi ostatní, 
rozhodli jsme se opět vyměnit celou řadu. 

Současně S výměnou této řady ponecháme 5 kusů jako rezervu, která umožní v budoucnu rychle reagovat na další 
případné poškození, kterých bohužel S vysokým stářím sedadel rychle přibývá, aniž by bylo nutné řešit další dodávku 
a výrobu v menších sériích. 

Z důvodu Zachováníjednotného designu a stylu, stejných rozměrů a technických vlastností (např. rozteče) jsme se 
rozhodli Zvolit opět stejného výrobce, protože jiný výrobce nenabízí kompatibilní model sedadel. Budou vyměněny 
pouze opěradla a sedáky, konstrukce sedadel zůstane zachována. 

Součástí zakázky je i výměna 24 otočů sedáků, které jsou specifické pro tento model sedadel a nejsou kompatibilní S 

produkty jiných výrobců. 

Z těchto výše uvedených důvodů postupujeme podle výjimky Z obecného postupu dle čl. 10 odst. 1 Směrnice pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č. PO/102-2 a vyzvali jsme k zakázce výroby, dopravy a montáže 23 
sedáků a opěráků a 24 otočů sedáků firmu HOKO-VH, s. r. O. v celkové hodnotě 118 590,- Kč bez DPH. 

V Děčíně, dne 27. 3. 2025 

. . MgA. Jıří Antonın Trnka

redıtel 

e-mail: trnka@divadlodecin.cZ 
tel.: +420 775 855 282 

Mèshskè øıivađıø Dèčin, p. 0. 

Teplická 75' 

Pøđxnøkıy, 405 O5 Dèčın 


